
 

 

 

 

 

 

 

                 Rif. Progetto n. 015_rev3.19 
                 Asili Nido Comune di Agliana (PT) 
                   ---------------------------------------- 
                   ASILO NIDO GATTO MAMMONE 
 
   5256            SPOGLIATOIO 6 POSTI 3 ANTE BATT.               N.      2      
                   104X41X114H 
 
   5262            SPOGLIATOIO 4 POSTI 2 ANTE BATT.                N.      1      
                   70X41X114H 
 
   1514            PANNELLO MULTISTRATO PIOPPO                  N.      1       
                   100X100X1,5 SP. 
 
   2004N-45        TAVOLO RETTANGOLARE NIDO                    N.      2      
                   128X64X45H 
 
   2002N-45        TAVOLO QUADRATO NIDO                        N.      1      
                   64X64X45H 
 
   1128-B          SEDIA PLURIUSO BASIC                          N.     14       
                   34X31X36H S16/21 
 
   5338            MOBILE 2 VANI 2 ANTE BATT.                    N.      2      
                   104X41X80H 
 
   5335            MOBILE 2 VANI GIORNO DA 104                   N.      1                        

104X41X80H 
 
   5540            MENSOLA DIRITTA "BASIC"                       N.      4                         

104X24X25H 
 
   1499            CESTONE IN VIMINI                            N.      1                         

DIAM. 45 
 
   1523F           PANNELLO DOCUMENTALE (con plexiglass)           N.      3      
                   100X75H 
 
   5337            MOBILE CASELLARIO 12 CASELLE                   N.      1      
                   104X41X80H 
 
   1695          TAPPETO MOQUETTE ORLATO                     N.      1                        

200X250 
 
   1570F           RUOTA 14 POSTI                               N.      1      
                   DIAM. 87 
 
   1341F           ALVEARE PENSILE 6 CASELLE                      N.      1                        

50X25X75H 
 
   1342F           ALVEARE PENSILE 9 CASELLE                      N.      1      
                   75X25X75H 



 
 
   5301            FASCIATOIO GRAN SORRISO SMALL COMPACT   N.      1      
                   78,5X75X103,5H 
                   ---------------------------------------- 
 
                   ASILO NIDO MARGHERITA 
 
   1514            PANNELLO MULTISTRATO PIOPPO                 N.      1                         

100X100X1,5 SP. 
 
   5255            SPOGLIATOIO 6 POSTI A GIORNO                   N.      3                        

104X41X114H 
 
   5301            FASCIATOIO GRAN SORRISO SMALL COMPACT        N.      1                        

78,5X75X103,5H 
 
   1693         TAPPETO MOQUETTE ORLATO                    N.      2                        

150X200 
 

2004N-45        TAVOLO RETTANGOLARE NIDO                    N.      3                       
128X64X45H 

 
   1128-B          SEDIA PLURIUSO BASIC                         N.     19                         

34X31X36H S16/21 
 
   1523F           PANNELLO DOCUMENTALE (con plexiglass)           N.      3                        

100X75H 
 
   5540            MENSOLA DIRITTA "BASIC"                       N.      1                         

104X24X25H 
 

1571F           RUOTA 21 POSTI                               N.      1                       
DIAM. 110 

 
   1499            CESTONE IN VIMINI                            N.      1                         

DIAM. 45 
 

1341F           ALVEARE PENSILE 6 CASELLE                      N.      2                        
50X25X75H 

 
   1342F           ALVEARE PENSILE 9 CASELLE                     N.      1                        

75X25X75H 
 
   2521N          PERCUCINARE NIDO                   N.      1                      

150X47X105H 
 
   5336            MOBILE 6 CASELLE GIORNO                      N.      1                        

104X41X80H 
 
   5330            MOBILE ANGOLARE 2 VANI                       N.      1                        

41X41X80H 
 
   5333            MOBILE 4 CASELLE                             N.      2      
                   70X41X80H 
 



   5338            MOBILE 2 VANI 2 ANTE BATT.                     N.      1                        
104X41X80H 

 
   5335            MOB. 2 VANI GIORNO DA 104                    N.      1                        

104X41X80H 
 
   5352            MOBILE 3 VANI A GIORNO DA 70                   N.      1                        

70X41X98H 
 
   5362            MOBILE 1 ANTA 1 VANO SUPERIORE A GIORNO       N.      1                        

70X41X98H 
 
   1527            SPECCHIO (cornice betulla sottile)          N.      1                        

52,5X92,5H 
                  ---------------------------------------- 
 
                   ASILO NIDO GLICINE 
 
   1695          TAPPETO MOQUETTE ORLATO                     N.      1                        

200X250 
 
   5324            MOBILE 3 CASELLE GIORNO                      N.      1                        

104X41X46H 
 
   1514            PANNELLO MULTISTRATO PIOPPO                 N.      1                         

100X100X1,5 SP. 
 
   5497            CASSETTINA ALTA                              N.      3                         

31X39X21H 
 
   5256            SPOGLIATOIO 6 POSTI 3 ANTE BATT.                N.      5                        

104X41X114H 
 
   1571F           RUOTA 21 POSTI                               N.      1                        

DIAM. 110 
 
   2004N-45        TAVOLO RETTANGOLARE NIDO                   N.      4                        

128X64X45H 
 
   2008N-45        TAVOLO ROTONDO NIDO                       N.      1                        

DIAM. 124X45H 
 
   1126N-1         SEGGIOLINA NIDO                             N.     28                         

34X28X51H SED.26 
 
   5338            MOBILE 2 VANI 2 ANTE BATT.                     N.      2                        

104X41X80H 
 
   5333            MOBILE 4 CASELLE                             N.      1                        

70X41X80H 
 
   5391            SCAFFALATURA 2 MODULI                       N.      1                        

134X32X144H 
 
   5498            CASSETTINA ALTA PER SCAFFALATURA             N.      4                         

31X31,5X21H 



 
   1694          TAPPETO MOQUETTE ORLATO                     N.      1                        

200X200 
 
 
   1527            SPECCHIO (cornice betulla sottile)          N.      1                        

52,5X92,5H 
 
   1499            CESTONE IN VIMINI                            N.      1                         

DIAM. 45 
 
   1022            TAVOLO GRANAGLIE 3 POSTI                     N.      1                        

120X52X44/64H 
 
   5301            FASCIATOIO GRAN SORRISO SMALL COMPACT        N.      1                        

78,5X75X103,5H 
 
   5303            FASCIATOIO GRAN SORRISO LARGE COMPACT        N.      1                        

120X75X103,5H 
 
   1341F           ALVEARE PENSILE 6 CASELLE                      N.      4                        

50X25X75H 
 
   1342F           ALVEARE PENSILE 9 CASELLE                      N.      1                        

75X25X75H 
 
   F619            SCRIVANIA GAMBE PANNELLATE                   N.      1                        

160X80X73H 
                   ---------------------------------------- 
 
                   ASILO NIDO PRIMULA 
 
   1514            PANNELLO MULTISTRATO PIOPPO                 N.      1                         

100X100X1,5 SP. 
 
   5256            SPOGLIATOIO 6 POSTI 3 ANTE BATT.                N.      2                        

104X41X114H 
 
   1693          TAPPETO MOQUETTE ORLATO                     N.      2                        

150X200 
 
   1530            SPECCHIO CORNICE IN LEGNO                     N.      1                        

125X75 
 
   2661            PRIMIPASSI - TUNNEL                          N.      1                        

66X66X60H 
 
   2663            PRIMIPASSI - SPALLIERA                          N.      1      
                   66X66X60H 
 
   2680            CORRIMANO CURVO                            N.      2                         

RAGGIO 61XDIAM.2,5 
 
   2670            PORTALE SMALL VARCO AD ARCO-PRIMIPASSI        N.      1                       

66X15X60H 
 



   1523F           PANNELLO DOCUMENTALE (con plexiglass)           N.      2                        
100X75H 

 
   1499/30         CESTINO IN VIMINI                            N.      1                         

DIAM. 30 
 
   1499            CESTONE IN VIMINI                            N.      1                         

DIAM. 45 
 
   5324            MOBILE 3 CASELLE GIORNO                      N.      1                        

104X41X46H 
 
   5538            MENSOLA CON FIANCHI BASIC                    N.      2                        

104X22X22H 
 
   5338            MOBILE 2 VANI 2 ANTE BATT.                     N.      1      
                   104X41X80H 
 
   5335            MOBILE 2 VANI GIORNO DA 104                   N.      1                        

104X41X80H 
 
   5301            FASCIATOIO GRAN SORRISO SMALL COMPACT        N.      1                        

78,5X75X103,5H 
 
   1341F           ALVEARE PENSILE 6 CASELLE                      N.      2                        

50X25X75H 
 
   2461            MINI FUTON (IGNIFUGO 1IM)                    N.     12                        

100X60X15/5H 
                   ---------------------------------------- 
 
 
 
 


